
echipamente chirurgie plastica,

 Detalii
-------------------

Organizator: Ministerul Apararii - U.M 02175 Constanta●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 31-08-2020●

Data aparitiei: 01-09-2020●

 Domenii
-------------------

Sisteme chirurgicale de urmarire si trasabilitate (CPV: 33169500)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1041874]

echipamente chirurgie plastica,

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1071686 / 16-07-2020

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Ministerul Apararii - U.M 02175 Constanta
CIF: 4301383
Adresa: Strada: Mamaia, nr. 96, Sector: -, Judet: Constanta, Constanta, Constanta, Romania, 900527
Email: marketing@smuct.ro
Telefon: +40 0241695366
Fax: +40 0241695366
Persoana contact: BIANCA IORDACHE
Punct(e) de contact: BIANCA IORDACHE
In atentia: BIANCA IORDACHE
URL: www.smuct.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
echipamente chirurgie plastica,

Cod CPV:
33169500-7 - Sisteme chirurgicale de urmarire si trasabilitate (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
furnizare, instalare si punere in functiune echipamente chirugie plastica conform caiet de sarcini
Autoritatea contractanta raspunde solicitarilor de clarificari /informatii suplimentare in a 3 zi inainte
de data limita de depunere a ofertelor

Numarul de zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a ofertelor : 5
zile

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 458038.93 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
A4-1969 / 31-08-2020

Denumire Contract:
Contract

Valoare Contract: 76038.93 RON

Castigator:
KRAL MEDICAL SOLUTIONS SRL
CIF: RO37190850
Adresa: Strada str.Dudesti-Pantelimon, Nr. 44, Bucuresti, Bucuresti,
Email: andreea.baltariu@kral-medical.ro
Telefon: +40 0724303506
URL: http://www.kral-medical.ro/

Numar / Data:
A4-1968 / 31-08-2020

Denumire Contract:
Contract

Valoare Contract: 382000 RON

Castigator:
DACORUM GRUP
CIF: RO 11609301
Adresa: Strada Chimiei, Nr. 89, Iasi, Iasi,



Email: licitatii@dacorumgrup.ro; office@dacorumgrup.ro
Telefon: +40 232261950
Fax: +40 232261950
URL: www.dacorumgrup.ro

-----


